
UCHWAŁA NR 951/214/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 376.175,00 zł, w tym: 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 376.175,00 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 376.175,00 zł, w tym: 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 376.175,00 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 3). 

§ 4. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok (załącznik nr 4). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
   



Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1 pkt 2

i 3
Pozostałe

Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1 pkt 2

i 3
Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 Bezpieczeństwo publiczne  ochrona przeciwpożarowa 376 175,00 376 175,00 0,00 376 175,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 376 175,00 376 175,00 0,00 376 175,00 0,00 0,00 0,00
RAZEM 376 175,00 376 175,00 0,00 376 175,00 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów
majątkowych

z tego 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa Plan dochodów ogółem

w tym

Plan dochodów
bieżących 

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 951/214/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 6 września 2022 r.



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 376 175,00 376 175,00 0,00 376 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 376 175,00 376 175,00 0,00 376 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 376 175,00 376 175,00 0,00 376 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 951/214/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 6 września 2022 r.



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 0,00 0,00 -191,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 -191,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 -17 600,00 -17 600,00 0,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 18 708,00 18 708,00 18 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80115 Technika -18 708,00 -34 708,00 -34 708,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci  i młodzieży w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
innych typach szkół , liceach ogólnokształcących,
technikach , branżowych szkołach I stopnia i
klasach dotychczasowej  zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 0,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 -2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 0,00 -2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 -17 600,00 -14 791,00 -2 809,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 951/214/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 6 września 2022 r.



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 0,00 0,00 135 547,00 135 547,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 135 547,00 135 547,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 135 547,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 135 547,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

4090 Honoraria 0,00 0,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 5 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 4 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 376 175,00 97 607,00 467 782,00
75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 97 607,00 91 607,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 6 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0,00 0,00 97 416,00 0,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 91 416,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz
pozostałe należności 0,00 0,00 191,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 191,00

75495 Pozostała działalność 0,00 376 175,00 0,00 376 175,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 376 175,00 0,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 376 175,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 36 808,00 36 808,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00 0,00 18 708,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 15 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 724,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 384,00

80115 Technika 0,00 0,00 34 708,00 16 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 16 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 15 600,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 2 724,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 384,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 13 000,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 0,00 3 000,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 500,00 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 500,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci  i młodzieży w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół ,
liceach ogólnokształcących, technikach , branżowych szkołach I stopnia i
klasach dotychczasowej  zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 1 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 1 600,00 0,00

853 Pzostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 500,00 500,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 2 500,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług poostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 951/214/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 6 września 2022 r.



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 2 000,00 0,00

OGÓŁEM 0,00 376 175,00 286 462,00 656 637,00



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu 

dochodów i wydatków o kwotę 376.175,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zapewnienie opieki 

socjalnej i psychologicznej, wyżywienia i zakwaterowania cudzoziemcom przybywającym z objętej konfliktem 

wojennym Ukrainy. 

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

1.  135.547,00 zł w rozdziale 60014 w celu uzupełnienia środków na zakup usług pozostałych na potrzeby PZD 

w Pszczynie, 

2. 9.500,00 zł łącznie w rozdziałach 75075 i 75095 na organizację uroczystości patriotycznych oraz opłaty 

ZAIKS, 

3. 97.067,00  zł w rozdziale 75411 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb KPPSP w Pszczynie, 

4. 18.708,00 zł z rozdziału 80115 do rozdziału 80102 w związku z przeniesieniem pracownika PZS Nr 2 w 

Pszczynie do ZS Nr 3 Specjalnych w Pszczynie, 

5. 17.600,00 zł w rozdziale 80115 w celu uzupełnienia środków na wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń na potrzeby ZSZiO w Woli, 

6. 500,00 zł w rozdziale 80146 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb ZSO w Pszczynie, 

7. 500,00 zł w rozdziale 85333 w celu uzupełnienia środków na podróże służbowe pracowników PUP 

w Pszczynie, 

8. 6.500,00 zł w rozdziale 85407 na zakup usług oraz pomocy dydaktycznych na potrzeby POPP w Pszczynie. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



